G

MUNICIPIO DE TIERRA BLANCA,VER.

Estado Analitico de Ingresos

del 1 de enero al 30 de septiembre de 2021
Ingreso
Rubro de Ingresos Estimado Ampliaciones y Modificado Devengado Recaudado Diferencia
Reducciones
(1) (2) (3=1+2) (4) (5) (6=5-1)
Impuestos $13,313,408.00 §-363,996.45| $12,949,411.55| $12,949,411.55| $12,949,411.55 $-363,996.45

Cuotas y aportaciones de seguridad

social

Contribuciones de Mejoras

Derechos
Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes,
Prestacion de Servicios y Otros

Ingresos

Participaciones, Aportaciones,
Convenios, Incentivos Derivados de la

Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos

de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones,

Subsidios y Subvenciones, y Pensiones

y Jubilaciones

Ingresos Derivados de financiamiento

$13,627,061.00

$1,187,697.45

$279,140,121.0
0

$2,843,051.03
$544,674.77
$-603,413.02

$2,245,400.97

$8,053,611.00

$16,470,112.03
$544,674.77
$584,284.43

$281,385,521.97

$8,053,611.00

$16,470,112.03
- $544,674.77
$584,284.43

$211,573,419.97

$8,053,611.00

$16,470,112.03
$544,674.77
$584,284.43

$211,573,419.97

$8,053,611.00

$2,843,051.03
$544,674.77
$-603,413.02

$-67,566,701.03

$8,053,611.00

Total $307,268,287.4 $12,719,328.30| $319,987,615.75| $250,175,513.75| $250,175,513.75
5
Ingresos excedentes $-57,092,773.70
Ingreso
Estado Analitico de Ingresos Por Fuente Estimado - Ampliaciones y Modificado Devengado Recaudado Diferencia
de Financiamiento Reducciones

: (1) (2) (3=1+2) (4) (5) (6=5-1)

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o | $307,268,287 .4 $12,719,328.30| $319,987,615.75| $250,175,513.75| $250,175,513.75| $-57,092,773.70
Estatal y de los Municipios ' 5 o

Impuestos

Cuotas y aportaciones de seguridad

social

Contribuciones de Mejoras -

Derechos
Productos

Aprovechamientos

Participaciones, Aportaciones,
Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos

de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones,

Subsidios y Subvenciones, y Pensiones

y Jubilaciones

Ingresos de los Entes Publicos de los
Poderes Legislativo y Judicial, de los
Organos Auténomos y del Sector
Paraestatal o Paramunicipal, asi como
de las Empresas Productivas del

Estado

Cuotas y aportaciones de seguridad

social
Productos

Ingresos por Venta de Bienes,
Prestacion de Servicios y Otros

Ingresos

Transferencias, Asignaciones,

Subsidios y Subvenciones, y Pensiones

y Jubilaciones

Ingresos derivados de financiamiento

$13,313,408.00

$13,627,061.00
$1,187,697.45

$279,140,121.0
0

$-363,996.45

$2,843,051.03
$544,674.77
$-603,413.02
$2,245,400.97

$8,053,611.00

$12,949,411.55

$16,470,112.03
$544,674.77
$584,284.43
$281,385,521.97

$8,053,611.00

$12,949,411.55

$16,470,112.03
$544,674.77
$584,284.43
$211,673,419.97

$8,053,611.00

$12,949,411.55

$16,470,112.03
$544,674.77
$584,284.43
$211,573,419.97

$8,053,611.00

$-363,996.45

$2,843,051.03
$544,674.77
$-603,413.02
$-67,566,701.03

$8,053,611.00




MUNICIPIO DE TIERRA BLANCA,VER.

Estado Analitico de Ingresos

SIGMA: del 1 de enero al 30 de septiembre de 2021
Ingreso
Estado Analitico de Ingresos Por Fuente Estimado Ampliaciones y Modificado Devengado Recaudado Diferencia
de Financiamiento Reducciones
(1) (2) (3=1+2) (4) (5) (6=5-1)
Ingresos Derivados de Financiamientos -1 . - - - - -
Total $307,268,287.4| $12,T19,328.37| $319,987,&)5.75 $250,175,513.75| $250,175,513.75
5
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